
“UJËSJELLËS - KANALIZIME SHKODËR” SH.A.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [VASIL VECAJ]

* * *

Procedura e ankandit: E Hapur

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitje te 3 automjeteve te nxjerra

jashte perdorimi, me destinacion hekur per skrap“.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 39, date 02.10.2017

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure ky ofertues dhe eshte kualifikuar si me poshte:

Vasil Vecaj L46614005R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 30.8 (tridhjete presje tete) leke/ kg pa TVSH ne total 492.800 (katerind e nentedhjete e dy

mije e teteqind) leke pa TVSH

(me numra dhe fjale)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Vasil Vecaj” me adrese: Rr.

Nacionale Shkoder-Hani Hotit, prane ures se Varkes, malesi e Madhe se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme prej 30.8 (tridhjete presje tete ) leke/kg pa TVSH ne total 492.800 (katerind e

nentedhjete e dy mije e teteqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime Shkoder kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike

nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.11.2017

Ankesa: nuk ka


